10  "In Dei nomine. Noverint universi quod coram nobis Iacobus... 
[1292, 25 octubre, Barcelona; cfr. doc.. 60.] ...ubi scribitur 'huius rei', 
loco die et anno prefixis." 

Attendentes insuper humilem supplicationem venerabilis et reli-
giosi fratris Sancii de Oros tenentis locum castellani Emposte et 

15 aliorum fratrum castellanie eiusdem nobis exhibitam continentem 
quod iamdicta privilegia tam sibi et aliis fratribus Hospitalis quam 
hominibus et feminis suis quos habere consueverunt et quos noviter 
aquisiverunt fueruntque ordinis quondam Templi, debeamus de be-
nignitate regia confirmare et noviter dare et concedere quamquam 

20 per officiales et homines nostros in aliquibus partibus et locis terre 
nostre in parte seu in aliquibus capitulis infringerent eisdem privi-
legia supradicta eo pretextu, quia dicunt dictum Hospitalem et ho-
mines vestros non fuisse privilegiis supradictis; attendentes etiam a 
tempore nostre confirmationis predicte non fuisse tantum tempus 

25 elapsum quod possit dici per usum contrarium fuisse preseriptum 
per nos vel officialem nostrum contra privilegia supradicta seu ali-
quis contingisse propter quad dicta privilegia sublata dicatur seu 
aliquid ex eisdem; idcirco libenti animo, spontaneo motu ac volunta-
te, nos dictus Iacobus Dei gratia rex Aragonum supradictus per 

30 nos et nostros presentes pariter et futuros, laudamus, approbamus, 
ratificamus et rata approbata et laudata habere volumus omnia et 
singula privilegia supradicta ac inmunitates et franquitates in eis-
dem privilegiis contentas, necnon ad tollendum omnem dubium et 
scrupulositatem et eiciendam prescriptionem sicut dici possit ac cogi- 

35 tari necnon et usum contrarium. Si quis contra dicta privilegia seu 
aliquid predictorum usus fuit hactenus in aliquibus locis seu parti-
bus terre nostre, iterum et de novo omnes et singulas inmunitates 
et libertates in dictis privilegiis seu in aliquo predictorum contentas 
vobis prelibato fratri Sancio de Oros tenenti locum castellani Em- 

40 poste et ordini Hospitalis et successoribus vestris perpetuo concedi-
mus atque domus quacumque prescriptionem seu usu contrariis re-
troiectis; volentes ac expresse concedentes quad vos dietus locus 
tenens in dicta castellania Emposte et alii fratres 'castellanie eiusdem 
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et vestri successores et ceteri fratres Hospitalis et homines et femi- 
45 nas qui nunc sunt in dicta castellania et in futurum erunt tam illi 

qui fuerunt ab antiquoordinis Hospitalis predicti quam illi qui fue-
runt ordinis quondam Templi et alii quos donatione, emptione, per-
mutatione seu quecumque alio titulo adquirere poteritis vel habere, 
sunt franchi, liberi et inmunes ab omni questia regali et vicinali